
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 februari 2014; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1. het aantal wethouders voor de resterende zitt ingsperiode van het college te verminderen 

van drie naar twee wethouders; 
2. de wethouders Berends en Sieling per 1 februari 2014 volt i jd te benoemen. 
 
 
Haren, 17 februari 2014 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 


